

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUren (DBUS) 2022KO LAN-ESKAITZA PUBLIKOAREN MODALITATE EZBERDINEI DAGOZKIEN HAUTAKETA-PROZESUAK:

- BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRTZAILEA (Lehiaketa eta Lehiaketa-Oposizioa)
- LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA (Lehiaketa-Oposizioa)
- ERIZAINA (Lehiaketa-Oposizioa)
- ORDUTEGIAK PLANIFIKATZEKO ARDURADUNA (Lehiaketa-Oposizioa)
- ZERBITZU ETA PLANIFIKAZIOKO ADMINISTRARIA (Lehiaketa-Oposizioa)
- LAN-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA (Lehiaketa-Oposizioa)

- HAUTAKETA-PROZESUETAN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
- OPOSIZIO-FASERAKO AURREIKUSITAKO GUTXI GORABEHERAKO EGUTEGIARI BURUZKO INFORMAZIOA.

Parte hartzeko eskabideak aurkezteko epea amaitu eta eskaera horiek aztertu ondoren, eskatutako baldintza orokorrak eta espezifikoak betetzen direla egiaztatzeko, hautaketa-prozesu bakoitzaren oinarri orokorrekin eta espezifikoekin bat etorritik, Hautaketa Batzordeak

ERABAKI DU

Lehenengoa.- Hautaketa-prozesu bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda onartzea eta argitaratzea, baztertzeko arrazoiari buruzko informazioarekin, hala badagokio (IKUS DAGOKION ERANSKINA):

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
1	Balio anitzeko gidari-kobratzailea	Lehiaketa	Orokorra	37	Meritua	Salbuespenezko egonkortze-prozesua 2022	1-A
		Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	30	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022	1-B
				13	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	2

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	3
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	4
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	5
6	Lan-administrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	6

Eskatzaileen nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak argitaratuz.

Bigarrena.- 3 egun balioduneko epea ematen da erreklamazioak aurkezteko edo eskabideek izan ditzaketen akatsak zuzentzeko, zerrenda horiek argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera (2024ko urtarrilaren 24tik 26ra). Horretarako prestatutako alegazio-inprimakia bete beharko da, eta hemen eskura daiteke: www.dbus.eus, “Langileen Hautaketa” atalean eskuragarri dagoena, (<https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/>).

Aurkezteko modua: Helbide honetan: Grupo OTEIC, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. solairua - 20018 Donostia-San Sebastián. Aurkezpenerako ordutegia 9: 00etatik 15: 00etara da, astelehenetik ostiralera.

Erreklamazioak aurkezteko epea igaro eta erreklamazioak ebatzi ondoren, onartutako eta baztertutako pertsonen behin-betiko zerrendak argitaratuko dira, edo, bat ere aurkezten ez bada, behin-betikotzat joko dira.

Hirugarrena.- Hautagaien antolaketa errazteko, oposizio-fasea egiteko aurreikusitako gutxi gorabeherako egutegiari buruzko informazioa ematen da jarraian. Edonola ere, kasu bakoitzerako deialdia ofizialki egingo da jakinarazpen- eta komunikazio-bide ofizialean (<https://www.dbus.eus/eus/otros-servicios/seleccion-de-personal/>).

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	OPOSIZIO-FASEAREN GUTXI GORABEHERAKO EGUTEGIA (deialdi ofizialaren zain)
1	Balio anitzeko gidari-kobratzailea	Lehiaketa-Oposizioa	Gutxi gorabeherako data deialdi ofizialaren bidez baieztatu ezean: 2024ko urriaren 12a. Inola ere ez da aurreikusten 2024ko iraila baino lehen egitea.
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Gutxi gorabeherako data deialdi ofizialaren bidez baieztatu ezean: 2024ko otsaila. Nolanahi ere, 2024ko martxoa amaitu baino lehen egitea aurreikusten da.
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	
6	Lan-administrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	

Stua. Hautaketa Batzordea
 Donostian, 2024ko urtarrilak 23

1-A.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
1	Balio anitzeko gidari-kobratzailea	Lehiaketa	Orokorra	37	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA (**)
0023	ADMITIDA/ONARTUA	---
0035	ADMITIDA/ONARTUA	---
0612	ADMITIDA/ONARTUA	---
0759	ADMITIDA/ONARTUA	---
0789	ADMITIDA/ONARTUA	---
0806	ADMITIDA/ONARTUA	---
0830	ADMITIDA/ONARTUA	---
0831	ADMITIDA/ONARTUA	---
1148	ADMITIDA/ONARTUA	---
1272	ADMITIDA/ONARTUA	---
2655	ADMITIDA/ONARTUA	---
2767	ADMITIDA/ONARTUA	---
2899	ADMITIDA/ONARTUA	---
3014	ADMITIDA/ONARTUA	---
3042	ADMITIDA/ONARTUA	---
3075	ADMITIDA/ONARTUA	---
3202	ADMITIDA/ONARTUA	---
3298	ADMITIDA/ONARTUA	---
3793	ADMITIDA/ONARTUA	---
3825	ADMITIDA/ONARTUA	---
4057	ADMITIDA/ONARTUA	---
4084	ADMITIDA/ONARTUA	---
4122	ADMITIDA/ONARTUA	---
4217	ADMITIDA/ONARTUA	---
4244	ADMITIDA/ONARTUA	---
4300	ADMITIDA/ONARTUA	---
4301	ADMITIDA/ONARTUA	---
4308	ADMITIDA/ONARTUA	---
4667	ADMITIDA/ONARTUA	---
4672	ADMITIDA/ONARTUA	---
4710	ADMITIDA/ONARTUA	---
4782	ADMITIDA/ONARTUA	---
4864	ADMITIDA/ONARTUA	---
4874	ADMITIDA/ONARTUA	---
4885	ADMITIDA/ONARTUA	---

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA (**)
4960	ADMITIDA/ONARTUA	---
4969	ADMITIDA/ONARTUA	---
4999	ADMITIDA/ONARTUA	---
5060	ADMITIDA/ONARTUA	---
5091	ADMITIDA/ONARTUA	---
5137	ADMITIDA/ONARTUA	---
5360	ADMITIDA/ONARTUA	---
5402	ADMITIDA/ONARTUA	---
5475	ADMITIDA/ONARTUA	---
5525	ADMITIDA/ONARTUA	---
5731	ADMITIDA/ONARTUA	---
5746	ADMITIDA/ONARTUA	---
5754	EXCLUIDA/BAZTERTUA	1,2
5938	ADMITIDA/ONARTUA	---
6078	ADMITIDA/ONARTUA	---
6177	ADMITIDA/ONARTUA	---
6434	ADMITIDA/ONARTUA	---
6471	ADMITIDA/ONARTUA	---
6721	ADMITIDA/ONARTUA	---
6729	ADMITIDA/ONARTUA	---
6764	ADMITIDA/ONARTUA	---
6805	ADMITIDA/ONARTUA	---
6857	ADMITIDA/ONARTUA	---
6919	ADMITIDA/ONARTUA	---
6987	ADMITIDA/ONARTUA	---
6994	ADMITIDA/ONARTUA	---
7062	ADMITIDA/ONARTUA	---
7098	ADMITIDA/ONARTUA	---
7110	ADMITIDA/ONARTUA	---
7130	ADMITIDA/ONARTUA	---
7152	ADMITIDA/ONARTUA	---
7162	ADMITIDA/ONARTUA	---
7189	ADMITIDA/ONARTUA	---
7233	ADMITIDA/ONARTUA	---
7249	ADMITIDA/ONARTUA	---
7269	ADMITIDA/ONARTUA	---
7278	ADMITIDA/ONARTUA	---
7285	ADMITIDA/ONARTUA	---
7381	ADMITIDA/ONARTUA	---
7428	ADMITIDA/ONARTUA	---
7540	ADMITIDA/ONARTUA	---
7575	ADMITIDA/ONARTUA	---
7591	ADMITIDA/ONARTUA	---
7655	ADMITIDA/ONARTUA	---
7729	ADMITIDA/ONARTUA	---

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA (**)
7753	ADMITIDA/ONARTUA	---
7761	ADMITIDA/ONARTUA	---
7869	ADMITIDA/ONARTUA	---
8070	ADMITIDA/ONARTUA	---
8200	ADMITIDA/ONARTUA	---
8228	ADMITIDA/ONARTUA	---
8373	ADMITIDA/ONARTUA	---
8660	ADMITIDA/ONARTUA	---
8911	ADMITIDA/ONARTUA	---
9038	ADMITIDA/ONARTUA	---
9068	ADMITIDA/ONARTUA	---
9070	ADMITIDA/ONARTUA	---
9191	EXCLUIDA/BAZTERTUA	1,2
9193	ADMITIDA/ONARTUA	---
9300	ADMITIDA/ONARTUA	---
9383	ADMITIDA/ONARTUA	---
9412	ADMITIDA/ONARTUA	---
9460	ADMITIDA/ONARTUA	---
9508	ADMITIDA/ONARTUA	---
9533	ADMITIDA/ONARTUA	---
9604	ADMITIDA/ONARTUA	---
9805	ADMITIDA/ONARTUA	---
9809	ADMITIDA/ONARTUA	---
9878	ADMITIDA/ONARTUA	---
9920	ADMITIDA/ONARTUA	---
9956	ADMITIDA/ONARTUA	---

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

() EGOERAREN XEHETASUNA:**

- (1) Ez du betetzen/egiaztatzen eskatutako gidabaimenaren baldintza
- (2) Ez du betetzen/egiaztatzen eskatutako Gidariaren Gaitasun Agiriaren baldintza (GGA)

1-B.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
1	Balio anitzeko gidari-kobratzailea	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	30	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022
				13	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA (**)
0023	ADMITIDA/ONARTUA	---
0035	ADMITIDA/ONARTUA	---
0335	ADMITIDA/ONARTUA	---
0440	ADMITIDA/ONARTUA	---
0612	ADMITIDA/ONARTUA	---
0759	ADMITIDA/ONARTUA	---
0789	ADMITIDA/ONARTUA	---
0806	ADMITIDA/ONARTUA	---
0830	ADMITIDA/ONARTUA	---
0831	ADMITIDA/ONARTUA	---
1148	ADMITIDA/ONARTUA	---
1272	ADMITIDA/ONARTUA	---
2655	ADMITIDA/ONARTUA	---
2767	ADMITIDA/ONARTUA	---
2899	ADMITIDA/ONARTUA	---
3014	ADMITIDA/ONARTUA	---
3042	ADMITIDA/ONARTUA	---
3075	ADMITIDA/ONARTUA	---
3202	ADMITIDA/ONARTUA	---
3298	ADMITIDA/ONARTUA	---
3793	ADMITIDA/ONARTUA	---
3825	ADMITIDA/ONARTUA	---
3886	ADMITIDA/ONARTUA	---
4057	ADMITIDA/ONARTUA	---
4122	ADMITIDA/ONARTUA	---
4200	ADMITIDA/ONARTUA	---
4217	ADMITIDA/ONARTUA	---
4244	ADMITIDA/ONARTUA	---
4259	ADMITIDA/ONARTUA	---
4300	ADMITIDA/ONARTUA	---
4301	ADMITIDA/ONARTUA	---
4308	ADMITIDA/ONARTUA	---

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA (**)
4667	ADMITIDA/ONARTUA	---
4672	ADMITIDA/ONARTUA	---
4706	ADMITIDA/ONARTUA	---
4710	ADMITIDA/ONARTUA	---
4782	ADMITIDA/ONARTUA	---
4864	ADMITIDA/ONARTUA	---
4874	ADMITIDA/ONARTUA	---
4885	ADMITIDA/ONARTUA	---
4960	ADMITIDA/ONARTUA	---
4969	ADMITIDA/ONARTUA	---
4999	ADMITIDA/ONARTUA	---
5060	ADMITIDA/ONARTUA	---
5091	ADMITIDA/ONARTUA	---
5137	ADMITIDA/ONARTUA	---
5202	ADMITIDA/ONARTUA	---
5360	ADMITIDA/ONARTUA	---
5402	ADMITIDA/ONARTUA	---
5424	ADMITIDA/ONARTUA	---
5475	ADMITIDA/ONARTUA	---
5525	ADMITIDA/ONARTUA	---
5746	ADMITIDA/ONARTUA	---
5754	EXCLUIDA/BAZTERTUA	1,2
5938	ADMITIDA/ONARTUA	---
6078	ADMITIDA/ONARTUA	---
6177	ADMITIDA/ONARTUA	---
6434	ADMITIDA/ONARTUA	---
6471	ADMITIDA/ONARTUA	---
6721	ADMITIDA/ONARTUA	---
6729	ADMITIDA/ONARTUA	---
6764	ADMITIDA/ONARTUA	---
6805	ADMITIDA/ONARTUA	---
6895	ADMITIDA/ONARTUA	---
6919	ADMITIDA/ONARTUA	---
6987	ADMITIDA/ONARTUA	---
7051	ADMITIDA/ONARTUA	---
7062	ADMITIDA/ONARTUA	---
7110	ADMITIDA/ONARTUA	---
7130	ADMITIDA/ONARTUA	---
7152	ADMITIDA/ONARTUA	---
7162	ADMITIDA/ONARTUA	---
7189	ADMITIDA/ONARTUA	---
7233	ADMITIDA/ONARTUA	---
7249	ADMITIDA/ONARTUA	---
7269	ADMITIDA/ONARTUA	---
7278	ADMITIDA/ONARTUA	---

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA (**)
7285	ADMITIDA/ONARTUA	---
7381	ADMITIDA/ONARTUA	---
7428	ADMITIDA/ONARTUA	---
7540	ADMITIDA/ONARTUA	---
7575	ADMITIDA/ONARTUA	---
7591	ADMITIDA/ONARTUA	---
7655	ADMITIDA/ONARTUA	---
7729	ADMITIDA/ONARTUA	---
7753	ADMITIDA/ONARTUA	---
7761	ADMITIDA/ONARTUA	---
7869	ADMITIDA/ONARTUA	---
8070	ADMITIDA/ONARTUA	---
8200	ADMITIDA/ONARTUA	---
8228	ADMITIDA/ONARTUA	---
8588	ADMITIDA/ONARTUA	---
8660	ADMITIDA/ONARTUA	---
8911	ADMITIDA/ONARTUA	---
9038	ADMITIDA/ONARTUA	---
9068	ADMITIDA/ONARTUA	---
9070	ADMITIDA/ONARTUA	---
9191	EXCLUIDA/BAZTERTUA	1,2
9193	ADMITIDA/ONARTUA	---
9300	ADMITIDA/ONARTUA	---
9383	ADMITIDA/ONARTUA	---
9412	ADMITIDA/ONARTUA	---
9460	ADMITIDA/ONARTUA	---
9508	ADMITIDA/ONARTUA	---
9533	ADMITIDA/ONARTUA	---
9604	ADMITIDA/ONARTUA	---
9805	ADMITIDA/ONARTUA	---
9809	ADMITIDA/ONARTUA	---
9878	ADMITIDA/ONARTUA	---
9920	ADMITIDA/ONARTUA	---
9921	ADMITIDA/ONARTUA	---
9956	ADMITIDA/ONARTUA	---
9970	ADMITIDA/ONARTUA	---

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

() EGOERAREN XEHETASUNA:**

- (1) Ez du betetzen/egiaztatzen eskatutako gidabaimenaren baldintza
- (2) Ez du betetzen/egiaztatzen eskatutako Gidariaren Gaitasun Agiriaren baldintza (GGA)

2.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA
6384	ADMITIDA / ONARTUA

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

3.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA
3556	ADMITIDA / ONARTUA

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

4.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA
4751	ADMITIDA / ONARTUA

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

5.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA
3421	ADMITIDA / ONARTUA

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

6.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
6	Lan-Adminisrtrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA
4425	ADMITIDA / ONARTUA

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.